ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«__» апреля  2024 года  № ___
__-я сессия 1-го созыва

	О назначении даты публичных слушаний по теме: «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 21 мая 2024 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании сельское поселение «п.Оссора», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «п.Оссора» от 25.11.2021 № 46, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «п.Оссора»

РЕШИЛ:

1. Выступить инициатором и провести публичные слушания по теме: «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов сельского поселения «п.Оссора» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по теме: «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 21 мая 2024 года, время начала слушаний: 11:30 часов, место проведения: актовый зал администрации Карагинского муниципального района.
3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний с 26 апреля 2024 года по 16 мая 2024 года.
4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Установить порядок учета предложений по вопросу о рассмотрении проекта решения Совета депутатов сельского поселения «п.Оссора» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» и участия граждан в его обсуждении, согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального района КАРАГИНСКИЙ.РУ.

Председатель
Совета депутатов                                                                       	          Н.Н.Захаров